МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  18.03.2019г.                                           ПРИКАЗ № 12/1

     «О проведении Дней защиты
     от экологической опасности»

Согласно плану мероприятий по проведению в 2019 году на территории Кемеровского муниципального района Дней защиты от экологической опасности и с целью формирования экологической культуры обучающихся Кемеровского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие педагогического коллектива в проведении Дней защиты от экологической опасности – ответственный старший воспитатель Козлова М.А.

1. Разработать план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности и разместить информацию на официальном сайте образовательной организации – ответственный старший воспитатель Козлова М.А.

3.Утвердить  состав оргкомитета по проведению Дней защиты от  экологической опасности в составе:
Председатель:           заведующая               -   Е.Ф.Халтурина,
Члены оргкомитета: старший воспитатель –  М.А.Козлова,
                                воспитатели               –   О.В.Арышева,
                                                                       Е.И.Тузовская

4.   Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ                                                       Е.Ф.Халтурина